МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17.01.2013                                                     с.Чаинск                                                           №  3
	О передаче жилого помещения участковому уполномоченному полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела МВД России «Чаинский» УМВД России по Томской области Сёмину Д.Л. и членам его семьи в собственность».

Заслушав и обсудив обоснование Главы поселения по вопросу передачи жилого помещения участковому уполномоченному полиции Сёмину Д.Л.

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Передать жилое помещение по адресу: Томская область, Чаинский район, с.Чаинск, ул.Лесная, д. 1 участковому уполномоченному полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела МВД России «Чаинский» УМВД России по Томской области Сёмину Д.Л. и членам его семьи в собственность.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения

                   В.Н.Аникин